ชื่อโครงการ จัดจ้างโครงการเตรียมการจัดประชุมใหญ่สามัญของสหพันธ์ฟุตบอลนานาชาติ ครั้งที่ 74 
(74th FIFA Congress 2024) จ้างประชาสัมพันธ์การจัดประชุมใหญ่สามัญของสหพันธ์ฟุตบอลนานาชาติ ครั้งที่ 
74 (74th FIFA Congress 2024) 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส านักผู้ว่าการ               
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร     2,200,000 บาท (สองล้านสองแสนบาทถ้วน)       
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   ๓ พฤษภาคม 2567   เป็นเงิน 2,200,000 บาท (สองล้านสองแสน
บาทถ้วน)         
    โดยมีรายละเอียดค่าใช้จ่ายด าเนินการประชาสัมพันธ์การจัดประชุมใหญ่สามัญของสหพันธ์ฟุตบอลนานาชาติ 
ครั้งที่ 74 (74th FIFA Congress 2024) ตามรายละเอียดดังนี้ 

1. ผลิตและบริการถ่ายทอดสดกิจกรรม CSR Football Legacy ณ สนามราชมังคลากีฬาสถาน จังหวัด